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Wykonawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN-  7/2019

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 26 sierpnia  2019  roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/PN- 7/2019 pn. : „Dostawa opatrunków z podziałem na 9 pakietów”

W związku z ogłoszeniem postępowania przetargowego pn.: „Dostawa opatrunków z podziałem na 9 pakietów”, znak postępowania: ZP/PN - 7/2019, zwracam się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania:

 

1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 6, pozycja: 1): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 6, pozycja: 2): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 6, pozycja: 2): złożenia oferty na pieluszki higieniczne dla noworodkóww rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 6, pozycja: 1): pieluchomajtki dla dorosłych:

         o chłonności co najmniej 2700g wg normy ISO 11948-1; 

         z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz z elastycznymi przylepco-rzepami odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza; 

         z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami lecz pozbawionymi elementu elastycznego o długości ok.1cm z uwagi na wyposażenie produktu w elastyczne boki, co w połączeniu z elastycznymi przylepcorzepami gwarantuje idealne dopasowanie produktu szczególnie w przedniej części co przekłada się na komfort pacjenta oraz komfort pracy personelu;

         w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu;

         posiadające system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu; 

         z falbankami wewnętrznymi skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynnę kierującą mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu);

         posiadające anatomiczny kształt oraz pojedynczy wskaźnik chłonności (żółty pasek zmieniający barwę pod wpływem moczu), umiejscowiony na środku zewnętrznej części wkładu chłonnego, który tak samo dobrze informuje o zapełnieniu pieluchomajtki jak podwójny; 

         posiadające system szybkiego wchłaniania, który utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta;

         o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 92cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co najmniej 160cm?

Należy nadmienić, że zbiór wymogów zawartych w SIWZ dopuszcza do postepowania wyłącznie produkty firmy TZMO – markę Seni. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, niż w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Zatwierdzam:
p.o. Dyrektora SP ZOZ w Rypinie lek. Roman Wasielewski 
( podpis oryginalny w aktach sprawy )
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